Conductio , et Conductor , vide *Locatio*.

Confabulans in missa an satisfaciat ? l. 4. n. 517.

Conferentia casuum conscientiæ facienda à Regularibus . l. 6. n. 628. v. *Nota obiter*.

Confessarius excipiens in mortali . l. 6. n. 56. et n. 617. Quid si urgeat necessitas . n. 53. et 617. in fin. Si absolvat plures successivè . n. 56. Quær. 5. Confessarii copia quando dicatur deesse ? n. 264. Quomodo se gerere debeat cum iis qui sunt in occasione peccandi ? n. 432. ad 438. et seq. Quomodo cum consuetudinariis , et recidivis ? n. 439. ad n. 464. Quid melius , in rigiditatem , vel an in benignitatem deflectere ? n. 464. v. *Quidam* et n. 603. ac in *Praxi Conf.* n. 416. Quid si exquirat nomen complicis , et neget absolutionem ? l. 6. n. 491. An hic sit denuntiandus , et quando ? ib. Absolvens complicem in peccato turpi . n. 553. ad 555. Quid si audit , et non absolvit ? n. 556. An possit

absolvi ab Episcopo? *ib.* **Qu.** 2. An confessarius approbatus possit absolvere moribundum à reservatis præsente Episcopo? *n.* 563. **v.** *Dub. I.* An eo præsente à casibus papalibus? *ib.* **v.** *Secus et Dub. II.* *Sed melius vide l.* 7. *n.* 92. ubi absolutè affirmatur non teneri adire Episcopum. An possit audire confessiones invito parocho? *n.* 564. **v.** *Ex concessione.*

Confessarius monialium deputandus ab Episcopo. *l.* 6. *n.* 576. Etiamsi Moniales sint exemptæ. *n.* 577. Extraordinarius debet dari bis aut ter in anno. *d.* *n.* 576. Quid si Prælati Regulares vel Episcopi negligant dare extraordinarium? *ib.* Ordinarius nequit earum confessiones audire, dum adest extraordinarius. *ib.* An cuilibet Moniali possit dari extraordinarius? *ibid.* Confessarii Monialium clapsō triennio an suspendantur, etc? *ib.* **v.** *Not. 2.* An excusat defectus idoneorum? *n.* 577. **v.** *Advertit etiam.* An possint Moniales recusare deputatum? *ib.* **v.** *Adv. id.* Quinam prohibeantur eligi in confessarios? *ib.* **Not. 3.** Stipendium horum confessariorum. *ib.* **Not. 5.**

Confessarius absolvens prætextu privilegiorum est excommunicatus. *n.* 602. **v.** *Hic ultimò.*

Confessarii officium. *n.* 603. Quid si pœnitens sequatur opinionem contrariam? *n.* 604. Debet certificari de dispositione pœnitentis. *n.* 606. An teneatur interrogare? *n.* 607. *Et in Praxi Confessar.* *n.* 21. *et seq.* Prudentia circa interrogaciones. *l.* 6. *n.* 629. An debet instruere, et disponere? *n.* 608. An mencre? *n.* 609. *ad n.* 616. *Et in Praxi n.* 8. Quomodo debeat reparare errores? *n.* 618. *ad 622.* *Et in Praxi n.* 116. An teneatur audire pœnitentes. *n.* 623. Qualem pœnitentiam debeat imponere. *n.* 506. *Et in Praxi n.* 11. An tencatur audire moribundum cum periculo propriæ vitae? *l.* 6. *n.* 624. An intelligere peccata. *n.* 626. An esse prædictus scientia necessaria. *n.* 627. *et 628.* An teneatur excipere, et deferre denuntiationes? *n.* 699. **v.** *Advertunt.* Confessarii sollicitantes, vide *Sollicitatio.* An omnes confessarii possint absolvere à censuris latē à jure? *l.* 7. *n.* 70. Et ab excommunicatione minori. *n.* 71. Quid si censura sit ab homine? *n.* 72. vel per sententiam generalem. *n.* 73. Monitum ad confessarios. *l.* 6. *n.* 607. An fiat irregularis confessarius monens judicem in particulari, ut reum morte puniat? *l.* 7. *n.* 464. Charitas adhibenda à confessario erga pœnitentes: vide

Tom. X.

Prax. Confessar. n. 5. ad 5. Correctio facienda pœnitenti. *ib.* n. 5. Correctio errorum à se commissorum. n. 116. Vide *Monitio*. Confessarius quomodo se gerere debeat cum pueris , et puellis. **Prax. Confes.** n. 90. cum adolescentibus circa electionem statū? n. 92. cum scrupulosis ? n. 95. cum devotis ? n. 99. cum mutis et surdis ? n. 102. cum capite damnatis ? n. 108. Quomodo cum animabus tendentibus ad perfectionem ? n. 122. et contemplatione donatis ? n. 126.

Confessarius debet absolvere pœnitentem qui vult sequi opinionem probabilem. l. 6. num. 604. Item possessorem cum jure probabili. l. 1. num. 53. et l. 4. n. 669. Confessarius an potest uti opinione probabili circa jurisdictionem ? L 4. num. 50. et l. 6. n. 573. An validè absolvat ex errore communī quodd habeat facultatem ? l. 6: n. 572. Quid si adsit etiam titulus putativus ? *ibid.* Confessarius rogatus de peccato confessō potest dicere quodd illud nescit. l. 4. num. 153. Quomodo gerere se debeat cum magis , et maleficiis ? l. 4. n. 28. An confessarius peccans cum pœnitente committat incestum ? l. 4. n. 454. Quid si prævideat se pollui in excipiendis confessionibus ? n. 483. An possit absolvere debitorem ante restitutionem ? n. 681. et 682. Et an debeat monere de restitutione , si monitio non est profutura ? *ib.* Qu. 2. Quid de monitione circa honorem rescriendum ? n. 988. Quando confessarii excusentur à jejuniis ? l. 4. n. 1049. v. 7. *Confessarii*. Quando à recitatione officii ? l. 5. n. 156. v. *Excusantur*. Quomodo confessarius gerere se debeat cum reis ? l. 5. n. 286. Quot peccata committat confessarius absolvens plures successivè existens in mortali ? l. 2. n. 50. v. *Quæritur* 6.

Confessio, et *Confiteri*. An sufficiat confiteri malum optatum proximo , quin explicetur species ? l. 5. n. 50. v. *In confessione*. et l. 2. n. 50. v. *Qu.* 5. An possit pœnitens negare peccatum jam confessum ? l. 4. n. 157. An in confessione generali , dicenda in *Missa* , possit addi nomen Sancti ? l. 6. n. 411. v. *Probabiliter*. An præmittenda confessio mortalium in administratione omnium *Sacramentorum* ? l. 6. n. 50. v. 3. et n. 54. An ante communionem ? n. 255. Quid si quis post confessionem recordetur mortalisi ? n. 257. v. *Qu. II.* et v. *Qu. III.* Quid si dubitet ? n. 258. Quæ causæ excusent tune à confessione ? num. 259. 260. et 261. Quid si sacerdos inter celebrandum peccet graviter , vel recordetur mortalisi ? n. 262.

Quid si laicus recordetur in scanno communicantim? n. 263. Quando censeatur deesse copia confessarii? *n.* 264. Quid si quis habeat peccatum, vel excommunicationem reservatam? *n.* 265. Quomodo intelligendum præceptum confitendi quamprimum? *n.* 266. et 267. An hoc præceptum obligat laicos? *n.* 268.

Confessio an debeat esse materialiter integra. *Vide l. 6. n.* 465. De numero peccatorum. *l. 6. n.* 466. De circumstantiis. *num.* 467. *ad* 470. De peccatis dubiis. *num.* 472. *ad* 478. Quando sufficiat confessio formaliter **integra**. *num.* 479. De confessione moribundi. *num.* 480. Confessio debet esse vocalis, secreta, et vera. *num.* 493. In articulo mortis an facienda publica confessio? *n.* 494. Qui mentitur in confessione, nempe si neget veniale aut mortale confessum, etc. *n.* 496. Si te accusas de mortali non facto. *n.* 497. *v.* *Si quis.* Confessio facta confessario excommunicato. *num.* 498. vel surdo, indocto aut non audiensi aliquod peccatum. *n.* 499. Si pœnitens fuerit excommunicatus. *n.* 501. Si confiteatur complici. *ib. n.* 555. Quando et quomodo iteranda confessio apud eundem? *n.* 502. et 503. De rusticis qui non explicarunt species nec numerum. *n.* 504. Non teneris repetere confessiones, nisi constet de nullitate. *n.* 505. Confessio pro lucrapdo jubilao. *n.* 536. An confessio possit dimidiari, dicendo sola reservata, etc.? *num.* 595. Præceptum annuae confessionis. *num.* 662. Pœnae contra transgredientes. *n.* 674. An aliquando sacerdos simplex tenetur se habilitare ad audiendas confessiones. *l. 6. n.* 625. *Et in Prax. Confess. n.* 50.

Confessio puerorum et puellarum quomodo excipienda. *Vide Prax. Confess. n.* 90. Quomodo confessio scrupulosorum. *n.* 95. Personarum devotarum. *n.* 99. Mutorum, et surdorum. *n.* 102. Moribundi. *n.* 105. Capite damnati. *n.* 108. Obsessi, et coëuntis cum dæmone. *n.* 110.

Confessionale Monialium ubi collocandum. l. 6. n. 577. *v. Not. 4.* De sollicitatione in confessionali. *n.* 680.

Confirmare, et *Confirmatio*. Quid sit sacramentum Confirmationis? *l. 6. n.* 161. De materia remota. *n.* 162. Materie proxima. *n.* 164. Unctio quomodo fieri debeat? *n.* 165. Ejus forma, *n.* 167. et 168. et seq. Effectus Confirmationis. *n.* 169. *v. Tres. Quis minister, et quod subjectum?* *n.* 170. *ad*

180. An confirmans et confirmandus debeant esse jejuni? n. 174. An Confirmatio ministranda in Ecclesia? *ib. v. Qu. 2.* Et an conferri possit die feriali, et vespere? *ib. v. Quidquid.* De necessitate Confirmationis. n. 181, de ejus ceremoniis. n. 184. An sit gravis obligatio suscipiendi Confirmationem? n. 181. *v. Magna.* An saltem ante Tonsuram? n. 183. An Episcopus possit confirmare alienum accedentem cum dimissoriis pro prima Tonsura? n. 788, *Not. 10.* An Ordinandi debeant esse confirmati? n. 786, *Dē patrino in Confirmatione.* l. 6. n. 185. *Vide Patrinus.*

Confusio. Quomodo acquiratur dominium confusione? l. 4. n. 498.

Congressus, *vide Concubitus.*

Conjugalis actus, *vide Debitum conjugale.*

Conjugatus an possit ordinari? l. 6. n. 812.

Conjunctus, *vide Propinquus.*

Conjux si habeat copulam an possit communicare? l. 6. n. 273. et 274. An inter conjuges licent tactus, aspectus, et verba turpia? n. 932. et 933. Quid cum periculo pollutionis? n. 934. vel si tactus sint enormiter turpes? n. 935. *Conjux* turpiter tangens seipsum. n. 936. Morosè se delectans de copula habita vel habenda. n. 937. An conjux innocens teneatur accipere alterum emendatum? n. 965. Quando conjux nequeat divertere ab adultero? n. 966. ad 969. Ad quid teneantur conjuges? l. 4. num. 351. An liceant tactus inter conjuges? l. 4. n. 431. et l. 6. n. 932.? An liceat ipsis delectatio de copula habita, vel futura? l. 2. n. 23. et 25. De donationibus inter conjuges. l. 4. n. 723.

Consanguinei in 1. et 2. gradu semper possunt loqui cum Monialibus. l. 7. n. 259. Consanguinei verè Regulares tantum quater in anno ex licentia Ordinarii. n. 232, *v. Circa.* Ad quid teneatur stuprator, si puella violata sit consanguinea? l. 4. n. 650. Quid si fictè promiserit cum pacto impetrandæ dispensationis? *ib. v. Major.*

Consanguinitas, *vide Cognatio.*

Conscientia. Quid sit conscientia, et quid synderesis? l. 4. n. 2. Quæ sit conscientia erronea vincibilis, et quæ invincibilis? n. 3. An conscientia erronea sit sequenda? et an eam sequens mereatur? n. 4. 5. 6. et 7. An detur conscientia invincibiliter erronea circa præcepta juris naturæ? num. 8. et

num. 470. An peccet desiderando , qui putat pravum desiderium non esse peccatum ? **num. 9.** de conscientia perplexa. **num. 40.** de conscientia scrupulosa. **num. 41.** Quomodo debeat se gerere confessarius erga scrupulosos ? **n. 42. 43. 44. 45.** Quid si scrupulus sit de confessionibus praeteritis ? **num. 16.** Quid si poenitens in omni actione formidet peccare. **num. 17. et seq.** De conscientia *Dubia* , *l. 1.* **num. 20.** Quid sit dubium *negativum* , et *positivum* ? *ibid.* Quid dubium *speculativum* et quid *practicum* ? **n. 21.** An liceat operari cum dubio pratico ? **num. 22.** Quid si quis dubitet , an actio sit graviter , vel leviter mala ? **num. 23.** Quid agendum in dubio pratico negativo , aut positivo ? *ibid.* *et seqq.* Quid si id deponatur ex principiis reflexis ? **n. 25.** Quid si quis dubitet de emissione voti ? **n. 28.** Et quid si de satisfactione voti ? **n. 29.** An subditus in dubio utrum aliqua actio precepta sit mala , teneatur obediare ? **n. 31.** An dubitanus utrum expleverit annum **21.** teneatur ad jejunium ? etc. , **n. 32.** Quid si quis sit dubius de solutione ? **n. 34.** Quid si dubium sit , an lex fuerit promulgata , aut recepta , vel abrogata ? **n. 27.** Quid in dubio de impedimento matrimonii ? **n. 33.** De conscientia probabili. **n. 40.** Quae sit opinio tenuiter probabilis , quae probabilior , probabilissima , et quae moraliter certa. **n. 40.** DISSERTATIO de usu moderato opinionis probabilis , seu *Morale Systema*. **num. 55.**

Consecratio utriusque specii est necessaria. *l. 6.* **n. 196.** An possit Papa in ea dispensare ? **n. 196.** *v. Dub.* **2.** An sit valida in una specie ? *ib. Dub.* **3.** Quae conditiones ad materiam consecrationis ? **n. 241.** Consecratio calicis , et patenæ. **n. 379.** An remaneant consecrata , si quis in eis celebret. **n. 380.** An abbates possint consecrare calices pro Ecclesiis alienis ? **num. 381.** An pyxis debeat consecrari , aut benedici ? **num. 384.** *et 385.*

Consensus. An liceat rem accipere ex presumpto consensu domini ? *l. 4.* **n. 700.** *v. Qu. I.* De consensu requisito ad peccatum. *l. 2.* **n. 5.** An peccet negativè se habens in motibus inordinatis ? *ib. n. 6.* Quid si sint motus carnales ? **n. 7.** Quae remedia ad ipsos ? **num. 8.** Quid si adsit causa non resistendi ? **n. 9.**

Consensus ad matrimonium *l. 6.* **n. 887.** **Consensus con-**

ditionatus. n. 892. Quid si conditio sit turpis? n. 891. Si conditio sit: Si Pater consenserit. n. 892. An impleta conditione requiratur novus consensus? n. 893. An Papa possit dispensare in consensu pro reconvalidatione matrimonii? n. 898. v. Probatur 1. in fin. et n. 610. v. Id probant. Si conjux consentiat in adulterium alterius, etc. n. 966. v. Secundas. Divortium ob mutuum consensum. n. 975. Consensus requisitus in adultera ad impedimentum criminis. n. 1037. et 1038. Si consensus fuit fictus, vel metu extortus, quemodo revalidandum matrimonium? n. 1109. An qui fictè consensit, teneatur verum ponere consensum? n. 1115. Ar certiorare conjugem de nullitate matrimonii? num. 1114. Quomodo possit exigi consensus à parte inscia impedimenti? n. 1117. Ad dispensationis valorem non requiritur consensus principalis. l. 6. n. 1148.

Consentiens in damnum tenetur ad restitutionem, lib. 4. num. 566.

Consilium, et Consulens. Consilium datum occidendi clericum tempestivè revocans an ineurrat censuram? l. 7. n. 40. Consulens perculi clericum. n. 266. De consulente quoad restitutionem. l. 4. num. 689. usque ad 565. Ar consulens Episcopo, ne conferat beneficium digniori, teneatur ad restitutionem? l. 4. n. 585. et l. 5. n. 108. Ad quid teneatur consulens alium, ut mutuet usurario? l. 4. n. 785.

Consuetudinarii an absolvendi? lib. 6. num. 439. Vide alia verbo *Absolutio*. An cogendi recidivi ad repetendas confessiones? n. 505. v. Et quoad. Consuetudinarius blasphemus. l. 4. n. 127.

Consuetudo an præbeat jurisdictionem? l. 6. n. 573. Quæ conditions ad consuetudinem requirantur? l. 4. n. 107. De effectu consuetudinis, et quid si à lege reprobetur? n. 108. v. Sed quid. Quid si consuetudo revocetur à lege? n. 109. An per consuetudinem possit abrogari votum paupertatis? l. 5. n. 53. Quinam laborantes excusentur in festis ratione consuetudinis? l. 4. n. 289. An licet ex consuetudine ducre currus, et jumenta? n. 276. v. Questio. An dictum unius sufficiat ad notitiam consuetudinis? l. 4. n. 107. v. An vero, et l. 4. n. 290. v. Notandum.

Consummare matrimonium an licet ante benedictionem l. 6. n. 984 v. Dub. 2. An ad affinitatem contrabendam re-

quiratur copula consummata ex ultraque parte? *n.* 1075. Sic etiam ad contrahendam bigamiam. *l.* 7. *n.* 455. Requiritur actus consummatus ad incurriendam censuram. *l.* 7. *n.* 56. Sic etiam ad irregularitatem. *n.* 548.

Contactus rei sacræ est vetitus laicis. *l.* 6. *n.* 582.

Contemptus, quando sit mortalis? *l.* 2. *n.* 61. et *l.* 5. *n.* 161. v. *Quarta.*

Contractus. Quid sit et quætuple? *l.* 4. *n.* 707. De contractu sine animo contrahendi. *n.* 709. Sine animo se obligandi. *n.* 710. De contractu sine solemnitatibus. *l.* 4. *n.* 131. et lib. 4. *n.* 714. De contractu de re turpi. *l.* 4. *n.* 712. Et cui tunc faciende restitutio? *ib.* Quando dolus, vel error irritet contractum? *n.* 715. et 716. An metus? Vide *Metus*. De contractu gentilicio. *l.* 4. *n.* 812. v. *Si in venditione*. De contractu *Mohatra*. *n.* 815. v. *Nota*. De tribus contractibus. *n.* 908. v. *Hæc*. De contractu ad *Caput salvum*, *n.* 909. v. *Qu.* 5. De contractu *Assecurationis*. *n.* 911. De contractu *Pignoris*. *n.* 913. De contractu *Antichriseos*. *l.* 4. *n.* 916. An ad restitutionem in contractibus requiratur culpa theologica? *l.* 4. *n.* 854. An licet in festis inire contractus? *lib.* 4. *n.* 285. Ubi facienda est solutio ratione contractus? *n.* 678.

Contritio an consistat in dolore, vel detestatione? *l.* 6. *n.* 435. Ex quo motivo elicienda? *n.* 436. Quando obliget preceptum contritionis? *n.* 437. An requirantur singulæ contritiones ad singula peccata? *n.* 438. An ad contritionem requiratur actus Fidei, et Spes? *n.* 439. Contritio ex charitate remissa, an sufficiat ad justificandum? *n.* 444. An ad ministranda sacramenta sufficiat contritio? *l.* 6. *n.* 54. v. *Secunda*. Vide alia verbo *Attritio*, et verbo *Dolor*.

Contumelia quid sit? *l.* 4. *n.* 966. An debeatur satisfactio, si offensus se vindicavit de contumelia? *n.* 989. Quot peccata committat qui pluribus contumeliis aliquem conviciatur? *lib.* 2. *n.* 48. Quid si coram pluribus? *n.* 49.

Convalescentia excusat à recitatione Officii. *l.* 3. *n.* 154. v. *Notandum II.*

Conventualis Missa quotidie canenda. *l.* 6. *n.* 314. et 326. Applicanda pro Ecclesiæ benefactoribus. *d.* *n.* 526. Dicenda de die. *ibid.* Cantans missam debet expectare finem Symboli. *n.* 424 ad 3. Si cantatur ante Matutinum, an sit grave? *n.* 548.

Coöperatio, et **Coöperari**. Quæ sit coöperatio *materialis*. et quæ *formalis*? *l.* 3. *num.* 63. Causæ excusantes à coöperatione materiali. *n.* 59. An liceat nubere cum peccatore, vel habente votum castitatis? *n.* 60. An reddere ipsi debitum? *num.* 61. An dare communionem peccatori? *num.* 62. An cauponibus dare vinum ebriosis? vel cibos vetitos? *n.* 69. et 80. An locare domum meretrici? *n.* 70 An vendere gladios, venena, etc. *n.* 71. An agnum Judeo? *n.* 72. An christianis liceat remigare, etc.? *n.* 73. An aurigis vehere meretricem? *n.* 75. v. *An autem*. An accipere munera ab amasio? *n.* 76. An reddere gladium occisuro? *ib.* v. 2. Sed vide veram sententiam. *l.* 4. *n.* 574. v. *Secùs*. An petere juramentum à pejeraturo? *n.* 77. An mutuum ab usurario? *ib.* v. 4. et *n.* 47. An adjuvare usurarium? *n.* 78. et *l.* 4. *n.* 789. An dare mutuum abusuro? *l.* 3. *n.* 78. v. 6. An petere Sacra menta ab excommunicato? *n.* 79. et *l.* 7. *n.* 139. An à peccatore? *l.* 5. *num.* 79. An liceat dare cibos volenti frangere jejunium? *num.* 80. Quæ coöperatio vetetur famulis? Vide v. *Famulus*. De coöperantibus ad damnum bonorum. *l.* 4 *n.* 571. Quid si quis ob metum coöperatur ad damnum alterius? *l.* 4. *n.* 571. v. *Secunda*.

Copia confessarii quando dicitur deesse? *l.* 6. *n.* 264.

Copula. An copula conjugalis impedit communionem? *l.* 6. *n.* 273. et seq. Si sponsus copulam extorsit post votum religionis antenatur ad sponsaliam? *l.* 6. *n.* 874. An ob copulam sine seminazione liceat facere divorzium? *n.* 962. Qu. III. Debet esse consummata ad contraheadum impedimentum affinitatis. *n.* 1075. Et bigamiae. *l.* 7. *n.* 456. Vide *debitum conjugale*. An exprimendum sit, copulam incestuosam habitam fuisse ad facilius obtinendam dispensationem? *n.* 1134. Quid si non fuerit ex tali intentione? *n.* 1135. Si quis post dispensationem novam copulam habuerit cum consanguinea sponsi? *n.* 1140. Quid si habeatur copula incestuosa inter sponsos, antequam executa sit dispensatio? *n.* 1141. Copula conjugalis an liceat ante communionem. *lib.* 6. *num.* 921. An die festivo? *n.* 923. An sit adulterium copula sodomitica inter conjuges? *l.* 4. *n.* 446. An copula sponsi cum alia differat specie à fornicatione? *num.* 447. et *l.* 6. *num.* 847. An copula confessarii, cum pœnitente sit incestus? *l.* 4. *n.* 451. An copula conjugalis in Ecclesia sit sacrilegium? *n.* 458. Quid si quis extor-

queat copulam à vidua sub ficta promissione? *n. 646.*

Coquere. An liceat in festis coquere cibos etiam ad delegationem? *l. 4. n. 298. v. Utrum.*

Coquus. Ad in die vetito possit prægustare parùm carnis? *l. 4. n. 1029 v. 3.* An coqui excusentur à jejunio? *n. 1041.*

Corporale quando execretur? *l. 6. n. 371.* An debeat esse ex lino? *n. 373. v. Dub.* 3. An benedictum? *n. 586.* An maneat benedictum, si cum eo sit celebratum? *n. 379 et 380.* Quando liceat lavare corporalia? *n. 387.* **Not.** 2. Quid faciendum de aqua? *ib.* Quibus liceat tangere? *n. 582.* Quid si sit notabiliter immundum? *n. 376. et n. 386.* Quale peccatum si omittatur, vel adhibeatur non benedictum? *ib. Not. I. n. 387.*

Corporis dispositio ad communionem. Vide *l. 6. n. 271.*

Correctio adhibenda à confessario, Vide *Prax. Confessar.* *n. 7. et seq.* Correctio errorum. *ib. n. 416.* Ob quale peccatum correctio facienda? *l. 3. n. 34.* An ob levo? *n. 35.* An ob factum ex ignoratia? *n. 36.* Correctio omissa ob timorem. *n. 37.* An in dubio teneamur corrigere? *n. 38.* An si absit timor relapsus? vel si adsit aliis idoneus? vel si non sit spes fructus? vel si expectetur occasio? *n. 39.* Qui teneantur corrigere? *n. 40.* Ordo servandus in correctione. *n. 41.* Quid si crimen deseratur Prælato ut patri? *ib. et l. 3. num. 243.* An correctio semper præmittenda denuntiationi? *l. 3. n. 240. et 241.* An liceat renuntiare juri fraternæ correctionis? *n. 245.* **v. Quær. IV.** An Prælati teneantur aliquando sub gravi corrigere leves defectus? *l. 3. n. 43.* Quomodo parochi teneantur ad corrigendum? *ib. 4. n. 360. v. Parochi.*

Corruptio verborum quando est mortalis in recitatione Officii? *l. 3. n. 163.* Vide *Mutilatio.*

Crapula quando sit mortalis? *l. 2. n. 73 v. 4. Mortalis.*

Creatura. An maledicere creaturis sit blasphemia? *l. 4. n. 129.* An jurare per creaturas sit juramentum? *n. 438.*

Credere an teneantur conjux alteri asserenti se fictè consensisse? *l. 6. n. 908.* An credendum impedimentum, si asseratur à fide non dignis, et quid si ab uno fide digno? *ibid.* **v. Secunda.** Credentes hæreticis. *l. 7. n. 306.* Vide *Fides.*

Creditor si proroget terminum censuræ. *l. 7. n. 64.* An restitutio facienda sit creditoribus occisi? *l. 4. n. 634.* An credidores hypothecarii priùs sint satisfaciendi? *n. 690.* An cre-

ditores personales anteriores ? *ibid.* An personales pauperes ? *n.* 691. An prius exigentes ? *n.* 692. An creditor personalis , cui solutum est , possit retinere ? *n.* 693. An creditor mutuarius possit usuras exigere ? *l.* 4. *n.* 788.

Crepidis calceatus an possit celebrare ? *l.* 6. *n.* 402.

Creta si deglutiatur , an frangat jejunium naturale ? *l.* 6. *num.* 281.

Crimen dirimens matrimonium quale ? *l.* 6. *n.* 1031. *ad 4043.* Quando crimen dicatur occultum ? *l.* 6. *n.* 593 *ad Not.* 3. et *l.* 7. *n.* 76 *Not. II.* Si hic sit crimen occultum , sed alibi publicum. *n.* 78. Irregularis ob crimina infamia. *n.* 362. et 363. Quomodo tollatur ? *n.* 364. Ob crimen occultum Episcopus potest prohibere ordinationem. *l.* 6. *n.* 69 *in fin. v.* *Attamen.* An crimen publicum alterius in uno loco vel tempore possit detegi sine mortali ? *l.* 4. *n.* 974 Quid si detegatur ad consilium ? vel uni aut alteri viro probo ? *l.* 4. *n.* 975. *v. Sed oppositus.* Quando crimen dicatur publicum ? *n.* 975. An infamatus de uno crimine possit infamari de alio ? *n.* 976. Quomodo fama restituenda , si verum crimen sit propalatum ? *n.* 992. Quid si sit propalatum bona fide ? *n.* 993. Si de criminis vero infamaveris , an tencaris ad totum damnum ? *n.* 994 *v. An autem.* Quando crimen possit denuntiari sine praevia correctione ? *l.* 5 *n.* 241. *ad 245.* Quae crima sint suspecta de haeresi ? *n.* 251. An reus ad se tuendum possit revelare crima occulta accusatoris , vel testium ? *l.* 5. *n.* 277. An peccet graviter , si falsa crima imponat ? *ib.*

Crucifixus , qualis , et an semper requiratur in Missa , et an omissio sit gravis ? *l.* 6. *n.* 393. Debet prominere inter candelabra. *ib. Dub. 1.* Si in altari est imago Crucifixi , an requiratur alia Crux ? *ib. Dub. 2.*

Crux. An sit mortale celebrare sine Cruce ? *l.* 6. *n.* 593. *Dub. 1.* Crux et imagines in altari an debeant esse benedictae ? *n.* 593. *v. Crux autem.*

Culpa. An ad incurriendam censuram requiratur culpa mortal is ? *l.* 7. *num.* 50. An externa ? *num.* 34. An consummata ? *num.* 56. An propria ? *num.* 41. An idem ad incurriendam irregularitatem ex delicto ? *n.* 348. Quid si culpa sit occulta ? *n.* 349. Quae sit culpa theologica , et quae juridiea ? *l.* 4. *n.* 549. Ex qua culpa oriatur obligatio restituendi ? *n.* 550. An ex culpa veniali oriatur obligatio gravis ? *n.* 552. An culpa

theologiae requiratur etiam in contractibus ad obligationem restitutionis? *n. 554.* et *n. 749.* An in Officiis? *n. 555.*

Cultus disparitas quando dirimat matrimonium. *l. 6. n. 1044.* Quid de matrimonio cum haereticis? *ibid.*

Cultus superstitionis. Vide *Supersticio.* An in festis præcipiatur cultus interior? *l. 4. n. 264.*

Curator. Quibus detur curator? *l. 4. n. 917.* Ad quid teneatur? *n. 918.* An sine consensu curatoris minor possit se obligare? *ib. v. 6. Pupillus.*

Curiates sunt irregulares. *l. 7. n. 456.*

Curiositus. Quale peccatum tangere, vel aspicere partes in honestas proprii corporis ex curiositate? *l. 4. n. 419.* Si corporis alieni? *n. 420.* Quale, legere litteras alienas ex curiositate? *l. 2. n. 70.*

Currus. An lieget in Festis ducere currus obüstos? *l. 4. n. 276.*

Custos, et Custodire. An custodes gabellarum, sylvarum, ex officio teneantur ad restitutionem si non depuntiant? *l. 5. n. 257.* Quomodo excusat^{ur} à Missa eustodientes domos, etc.? *l. 4. n. 326.*

D

Dæmon. An sit peccatum maledicere dæmoni? *l. 4. n. 129. v.*
Maledicere. Quale peccatum imprecari dæmonem alicui? *n. 131.* Quale peccatum sit copula cum dæmone? *n. 475.* Quid si dæmon repræsentet personam sacram, vel nuptam? *ib. v.*
Benè. Quomodo se gerere debeat confessarius cum coëuntibus cum dæmone? *Prax. Confess. n. 111.*

Dæmoniacus, vide *Obsessus*.

Damnatus. An reo jam damnato liceat vim vi repellere, et an resistere? *l. 5. n. 279. v.* *Sed clariū.* An damnatus ut fame, pereat teneatur sumere cibum, oblatum? *n. 284.* An sacerdos vel religiosus damnatus ad triremes teneatur ad officium divinum? *l. 5. n. 142. v.* *Dubitatur* 3. Quomodo se gerere debeat confessarius cum capite damnatis? *Prax. Confess. n. 108.*

Damnum, et damnisans. Ad quid teneatur consulens damnum, si illud sine consilio eyenisset? *l. 4. n. 561.* Quid in

dubio an consilium fuerit causa damni? n. 562. Quid si quis suadeat damnum ex ignorantia inculpabili? n. 564. An liceat cum damno alterius sequi opinionem probabilem? l. 4. n. 42. An fur debeat restituere cum quocumque suo damno? l. 4. n. 598. An cum majori damno? ib. An fur teneatur restituere omnia damna? n. 618. Modò sint saltem confusè prævisa. n. 613. De eo qui incendit domum Titii putans Caji. l. 4. n. 629. De titulo damni emergentis in mutuo. l. 4. n. 768. Quæ autem requirantur ad exigendum interesse ex præfato titulo? n. 769. An liceat ab initio pacisci de tali interesse? n. 770. Quid veniat nomine damnorum in societate? l. 4. n. 509. An in societate damnum sortis spectat semper ad dominum? n. 907. v. Qu. III. De pacto ut damnum sortis sit commune. ib. Qu. IV. An ad damnum vitandum liceat prodere peccata alterius? l. 4. n. 969. An revelare secretum? n. 974. v. An autem. An tenearis ad damnum, si non restituis famam bona fine ablatam? n. 994. An damnum integrè restituendum sit si diffamaveris de crimine vero? ib. v. An autem. An teneamur denuntiare hereticos cum nostro gravi damno? l. 5. n. 249. An cum damno suo vel prolis teneatur conjux reddere debitum? l. 6. n. 930 et 931. De damno resarciendo quoad censuras. l. 7. n. 25.